—1—

富 民 县 水 务 局 文 件

〔A〕
〔公开〕

富水建议复函〔23〕号

关于富民县第十七届人大四次会议第 90 号
建议答复的函

廖正武代表：

您提出的《关于祖库村委会水平子村人畜饮水建设的建议》收

悉，现答复如下：

一、建议中关于“祖库村委会水平子村现有人口 26户 116

人，村民饮用水采用山箐水源，因连年干旱，导致取水点水源

枯竭，村民饮用水严重不足，遇旱季依靠政府外运或村民自发

组织拉水解决，严重影响群众的生产生活。因连年干旱，导致

取水点水源枯竭，村民饮用水严重不足，遇旱季依靠政府外运

或村民自发组织拉水解决，严重影响群众的生产生活。建议相

关职能部门协调修建深井及配套设施解决祖库村委会水平子村

人畜饮水问题。工程预算：（1）深井钻探预计 280米深及配套

取水设备；（2）新建 50立方米蓄水池 1个；（3）架设 DN40管

1350 米、DN20 管 1398 米、水表 26 个；预计投资 40 万元。”

的建议。我局认为该工程项目的实施确实能增加水平子村的经

济收入，并解决人畜饮水困难问题。

—2—

二、东村镇祖库村委会水平子村确实存在干旱缺水问题，

在水源小的情况下实施打井、新建水池、管网工程。鉴于目前

我县农村供水工程建设投入资金不足，县水务局、东村镇已于

2025年 3月-5月多次对祖库村委会水平子村作了实地走访和现

场踏勘。县水务局目前采取的工作措施是：东村镇祖库村委会

水平子村已列入《富民县东村镇祖库村委会农村供水保障工程

实施方案》中，该报告已上报省、市主管部门审批，资金已下

达。目前正在进行相关建设及招投标程序，请您给予体谅。

感谢您对水务工作的关心和支持。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局

2025年 6月 24 日

（联系人及电话：张彦宾，138****3639）

抄送：县政府督查室、县人大代表委

富民县水务局办公室 2025年 6月 24日印发

—3—